

ÅRSREDOVISNING

för

Bostadsrättsbyggarna Svenska Holding AB

Org.nr. 556634-6085

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ivan Wollbrant, Styrelseledamot
2025-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt förvaltar aktier i de rörelsedrivande dotterbolagen Bostadsrättsbyggarna i Sverige AB, org. nr 556483-7234, Markvillan AB, org. nr 556238-8966, Fastighets AB Passaren, org. nr 556804-7228, Fastighetsförädlingsbolaget Hickory AB, org. nr 556807-9551, samt CMI Trading AB, org.nr 556850-3832. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	135	0	4 105
Resultat efter finansiella poster	-269	-1 852	-77	-620
Soliditet (%)	41,65	36,57	57,7	61,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

På grund av minskad aktiehandel har bolagets nettoomsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 579 572	-2 190 588	1 488 984
Balanseras i ny räkning		-2 190 588	2 190 588	0
Årets resultat			92 366	92 366
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 388 984</u>	<u>92 366</u>	<u>1 581 350</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 388 984
Årets resultat	<u>92 366</u>
	1 481 350

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 481 350</u>
	1 481 350

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.
Bostadsrättsbyggarne Svenska Holding AB

Org.nr. 556634-6085

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		387	134 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>387</u>	<u>134 625</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-189 596
Övriga externa kostnader		-6 290	-8 245
Summa rörelsekostnader		<u>-6 290</u>	<u>-197 841</u>
Rörelseresultat		-5 903	-63 216
Finansiella poster			
Ränteintäkter		601	331
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-197 359	-1 713 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 973	-75 974
Summa finansiella poster		<u>-262 731</u>	<u>-1 789 272</u>
Resultat efter finansiella poster		-268 634	-1 852 488
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		386 000	138 800
Lämnade koncernbidrag		-25 000	-476 900
Summa bokslutsdispositioner		<u>361 000</u>	<u>-338 100</u>
Resultat före skatt		92 366	-2 190 588
Årets resultat		<u>92 366</u>	<u>-2 190 588</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	500 000	500 000
Fordringar hos koncernföretag		<u>2 110 126</u>	<u>3 061 126</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 610 126	3 561 126
Summa anläggningstillgångar		2 610 126	3 561 126
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		<u>277 652</u>	<u>475 011</u>
Summa varulager		277 652	475 011
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>21 470</u>	<u>21 183</u>
Summa kortfristiga fordringar		21 470	21 183
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>886 995</u>	<u>13 584</u>
Summa kassa och bank		886 995	13 584
Summa omsättningstillgångar		1 186 117	509 778
SUMMA TILLGÅNGAR		3 796 243	4 070 904

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 388 984	3 579 572
Årets resultat		92 366	-2 190 588
Summa fritt eget kapital		<u>1 481 350</u>	<u>1 388 984</u>
Summa eget kapital		1 581 350	1 488 984
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		442 697	440 697
Summa långfristiga skulder		<u>442 697</u>	<u>440 697</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 767 395	2 136 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 801	4 801
Summa kortfristiga skulder		<u>1 772 196</u>	<u>2 141 223</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 796 243	4 070 904

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andelar i koncernföretag		2024-06-30	2023-06-30
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	Markvillan AB 556238-8966	Göteborg	100 100 %	100 000
	Bostadsrättsbyggarna i Sverige AB 556483-7234	Göteborg	100 100 %	100 000
	Fastighets AB Passaren 556804-7228	Göteborg	100 100 %	100 000
	Fastighetsförädl.bolaget Hickory AB 556807-9551	Göteborg	100 100 %	100 000
	CMI Trading AB 556850-3832	Göteborg	100 100 %	100 000
			<hr/>	<hr/>
			500 000	500 000

Bostadsrättsbyggarna Svenska Holding AB

Org.nr. 556634-6085

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ivan Wollbrant

Ivan Wollbrant

2024-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats den . 2 januari 2025

Thomas Belfrage

Thomas Belfrage

Auktoriserad revisor
